团发〔2019〕3号

[bookmark: _GoBack]关于征集石河子大学建校70周年系列校园文化活动项目的通知
各学院团委、附属单位团委：
为庆祝石河子大学建校70周年，规范校庆活动的组织推广，营造浓郁的校庆氛围，调动广大师生为迎接70周年校庆作贡献的积极性，体现共青团向青年问需问策的工作理念，培养大学生爱校荣校精神，校团委决定面向全校师生及各届校友征集系列校园文化活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
共庆石河子大学建校70周年。
二、征集时间
2019年3月1日至2019年4月10日

三、征集对象
全校师生及各届校友
四、项目要求
1.项目内容应围绕主题，健康向上；
2.项目形式多样，线上线下均可；
3.参与项目群体可以以团学组织的形式（学院学生会、学生社团、社团联合会、团总支、团支部等）、团队的形式（师生组队或者学生组队）或者个人的形式。
4.申报项目被采纳的单位所在学院，将按照共青团考核相关规定中的事宜进行加分。
五、征集方式
团学组织、团队及个人均交至学院团委，由学院团委统一整理上报校团委。
六、其他事项
1.请各学院团委、附属单位团委高度重视，广泛宣传，协助校团委完成此次活动，并按要求填写附件1，将本学院材料电子版和纸质版整理汇总交至校团委。
2.各申报集体或个人，按要求填写附件2~4附件，认真填写活动简介，可撰写活动策划书，简介和策划书中应当注明活动主题、活动流程、活动预算等基本内容。
3.请各单位于2019年4月10日前将本单位的纸质版交至校团委办公室。电子版以学院命名，发送至邮箱：318424653@qq.com；
4.各届校友可直接将电子版发送至邮箱：623172787@qq.com
联系人：赵  捷（18809930345）  梁嘉成（18094804869）

附件：
1.学院项目汇总表
2.团学组织项目申报书
3.团队项目申报书
4.个人项目申报书

                 共青团石河子大学委员会
                 2019年2月27日

石河子大学团委                2019年2月27日印发

2
附件1：
学院项目汇总表
	学院名称：
	学院团委盖章：

	序号
	活动名称
	活动负责人
	联系方式
	项目类型
（线上/线下）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件2：
[bookmark: _Hlk535243518]团学组织项目申报书
	申报单位

	项目拟实施时间：x月xx日—x月xx日

	拟实施地点

	项目类型
	线上/线下

	项目名称

	申报负责人
基本信息
	姓  名

	院系班级

	性  别

	联系方式

	职 务

	参 与 范 围 及 活 动 影 响 评 估
	（可另附可行性研究报告）

	项  目  简  介
	（可另附策划书）

	学院团委审核意见及建议:
负责人（签字）:
（盖     章）
 年    月   日

	校团委论证意见:
负责人（签字）:
（盖     章）
年    月   日

注：此表双面打印。
附件3：
团队项目申报书
	团队名称

	申报类型
	线上/线下
	项目拟实施时间：x月xx日—x月xx日

	拟实施地点

	项目负责人
基本情况
	姓  名

	院系班级

	性  别

	联系方式

	职 务

	队员基本情况
（可另附表）
	姓  名
	性别
	院系
	联系方式
	家庭地址

	项目名称

	参 与 范 围 及 活 动 影 响 评 估
	（可另附可行性研究报告）

	项  目  简  介
	（可另附策划书）

	学院团委审核意见及建议:
负责人（签字）:
（盖     章）
 年    月   日

	校团委论证意见:
负责人（签字）:
（盖     章）
年    月   日

注：此表双面打印。
附件4：
个人项目申报书
	申报人所在
学院

	项目拟实施时间：x月xx日—x月xx日

	拟实施地点

	项目类型
	线上/线下

	项目名称

	申报个人
基本信息
	姓  名

	院系班级

	性  别

	联系方式

	职 务

	参 与 范 围 及 活 动 影 响 评 估
	（可另附可行性研究报告）

	项  目  简  介
	（可另附策划书）

	学院团委审核意见及建议:
负责人（签字）:
（盖     章）
 年    月   日

	校团委论证意见:
负责人（签字）:
（盖     章）
年    月   日

注：此表双面打印。